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ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/69/2017                                                        Brzozów 25.09.2017 r.
Dotyczy 

postępowania w trybie

przetargu nieograniczonego -  
dostawa energii elektrycznej 
            Sygn. sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/69/2017

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców  Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  

pytanie nr 1
Czy istnieje możliwość podpisania umów drogą korespondencyjną?

 
odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umów drogą korespondencyjną.

pytanie nr 2
Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dane 

do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po wyborze Wykonawcy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;

- opis punktu poboru;

- adres punktu poboru (miejscowość, ulica. numer lokalu, kod, gmina);

- grupa taryfowa (obecna i nowa);

- moc umowna;

- planowane roczne zużycie energii;

- numer licznika; 

- Operator Systemu Dystrybucyjnego;

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;

- informacje dotyczące wypowiedzenia umowy;

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej urnowy;

- numer ewidencyjny 

- numer PPE;
 odpowiedź:
Zamawiający przekaże powyższe dane wykonawcy wyłonionemu w niniejszej procedurze. 
pytanie nr 3
Czy Zamawiający przekaże niezbędne dokumenty (pełnomocnictwo, NIP, Regon, KRS) do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy?

 

odpowiedź:
Zamawiający w/w dokumenty przekaże w celu przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy.
pytanie nr 4
Czy układy pomiarowo-rozliczeniowe należące do Zamawiającego są lub będą dostosowane do zasady TPA przed terminem realizacji zamówienia? Jeśli nie są dostosowane, prosimy o podanie terminu, kiedy to nastąpi.

 

odpowiedź:
Tak. Są dostosowane.
pytanie nr 5
Prosimy o wskazanie ile punktów poboru jest przedmiotem postępowania przetargowego.
odpowiedź:
Przedmiotem postępowania jest jeden punkt poboru.
pytanie nr 6
Termin wykonania zamówienia określony w pkt 5 SIWZ jest zbyt ogólny dla Wykonawcy, by mógł on dokonać precyzyjnej wyceny. Zgodnie z art. 29 ustawy PZP obowiązkiem Zamawiającego jest jednoznaczne i wyczerpujące określenie przedmiotu zamówienia, w tym także terminu realizacji zamówienia. Dla firm energetycznych kwestia terminu dostaw energii elektrycznej jest kluczowa dla sporządzenia oferty. Wnioskujemy o ścisłe określenie terminu zamówienia, a przede wszystkim jego rozpoczęcia. Zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający określi termin dostaw energii elektrycznej w następujący sposób: „od                

01.01.2018 r. do 31.12.2029 r., jednakże nie wcześniej niż po skutecznie przeprowadzonej zmianie Sprzedawcy”?
odpowiedź:
Zamawiający określa termin realizacji zamówienia na 24 miesiące od daty zawarcia umowy:
od 01.11.2017 r. do 31.10.2019 r.

pytanie nr 7
Czy umowa będzie zawarta na druku dostawcy?
odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy na druku dostawcy.
pytanie nr 8
Od kiedy rozpoczyna się świadczenie usług? Od 01.01.2018 r. ?
odpowiedź:
Zamawiający określa termin realizacji zamówienia na 24 miesiące od daty zawarcia umowy:

od 01.11.2017 r. do 31.10.2019 r.

pytanie nr 9

SIWZ pkt. 5. Termin realizacji zamówienia oraz pkt. 15- Mając na uwadze treść art. 142 oraz 143 ustawy Prawo zamówień publicznych, termin realizacji umowy w sprawie zamówienia publicznego musi być wskazany precyzyjnie już na etapie wszczęcia postępowania (w ogłoszeniu i w SIWZ), celem umożliwienia wykonawcom złożenia porównywalnych ofert. W związku z powyższym, uprzejmie prosimy o uszczegółowienie terminu obowiązywania umowy, poprzez wskazanie dziennych dat granicznych.

Ponadto prosimy o modyfikację zapisów do treści: „Umowa wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru z dniem …, lecz nie wcześniej, niż po zawarciu umów dystrybucyjnych, pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i przyjęciu umowy do realizacji przez OSD” z uwagi na konieczność zgłoszenia umowy do OSD, przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy oraz przyjęcie umowy do realizacji przez OSD, zgodnie z zapisami Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (IRiESD) poszczególnych OSD.

odpowiedź:
Odpowiedź jak na pytanie nr 8.
Ponadto, zamawiający dodaje w pkt. 15 specyfikacji istotnych warunków zamówienia – istotne postanowienia umowy, zapis o treści:

„Umowa wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru z dniem …, lecz nie wcześniej, niż po zawarciu umów dystrybucyjnych, pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i przyjęciu umowy do realizacji przez OSD”.
pytanie nr 10

Prosimy o potwierdzenie, że postępowanie dotyczy 1 punktu poboru energii elektrycznej w grupie taryfowej B23. Prosimy o wskazanie dla PPE objętych zamówieniem:

- nazwy obecnego sprzedawcy oraz wskazania daty końcowej obecnie obowiązującej umowy

- nazwy OSD

- numeru PPE

- adresu punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);

odpowiedź:
Postępowanie dotyczy 1 punktu poboru energii elektrycznej w grupie taryfowej B23.
- nazwy obecnego sprzedawcy oraz wskazania daty końcowej obecnie obowiązującej umowy: GREEN SA. 31.10.2017 r.
- nazwy OSD: PGE Dystrybucja S.A. Odział Rzeszów
- numeru PPE: 480548214000024928
- adresu punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina): 36-200 Brzozów ul. Ks. J. Bielawskiego 18
pytanie nr 11

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający przekaże niezbędne dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy? 

Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

a) dokumentów dla jednostki objętej postępowaniem:

- pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy;

- dokument nadania numeru NIP;

- dokument nadania numeru REGON;

- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka;

- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane, skutkiem czego może okazać się konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust. 2a pkt 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne.  
odpowiedź:
Zamawiający przekaże w/w dokumenty wyłonionemu w postępowaniu wykonawcy. 
pytanie nr 12

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD według wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?

odpowiedź:
Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD według wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę, zaakceptowanego przez Zamawiającego.
pytanie nr 13

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji:

a) Czy umowy dystrybucyjne zawarte są na czas określony, czy nieokreślony?

b) Czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowę o świadczenie usług dystrybucji w przypadku punktów poboru, dla których umowa dystrybucyjna została zawarta na czas określony, w termie umożliwiającym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy ?

odpowiedź:
Umowa dystrybucyjna zawarta jest na czas nieokreślony.
pytanie nr 14

W przypadku punktów poboru energii,  dla których umowa dystrybucyjna jest zawarta na czas określony i braku zgody na udzielenie pełnomocnictwa na wzorze zaproponowanym przez Wykonawcę, prosimy o informację, czy Zamawiający upoważni Wykonawcę do zawarcia umowy dystrybucyjnej z OSD na podstawie oświadczenia woli, zawartego w udzielonym przez siebie pełnomocnictwie, na warunkach zgodnych z aktualnie obowiązującymi?

odpowiedź:
Umowa dystrybucyjna zawarta jest na czas nieokreślony.

pytanie nr 15

Informujemy, że dla punktów poboru energii, dla których umowa dystrybucyjna nie została zawarta na czas nieokreślony oraz braku zgody na wzór pełnomocnictwa zaproponowany przez Wykonawcę, w przypadku braku zgody na zawarcie w udzielonym pełnomocnictwie oświadczenia woli uprawniającego Wykonawcę do zawarcia umowy z OSD lub braku możliwości zawarcia umowy dystrybucyjnej na podstawie oświadczenia woli, Zamawiający powinien wziąć pod uwagę, że Wykonawca będzie mógł zainicjować proces PZS tylko wtedy, gdy do OSD zostanie dostarczona podpisana przez klienta umowa dystrybucyjna. Zgodnie z IRiESD OSD na przygotowanie i przesłanie do klienta umowy dystrybucyjnej ma czas do 21 dni kalendarzowych. Po przesłaniu takiej umowy przez OSD klient powinien ją podpisać i odesłać zwrotnie do OSD. Informujemy, że w przypadku braku zwrotu do OSD umowy dystrybucyjnej i zgłoszenia przez Wykonawcę procesu zmiany sprzedawcy, taki proces zostanie zweryfikowany negatywnie. W związku z powyższym zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przewidział czas niezbędny na zawarcie umowy dystrybucyjnej dla punktów poboru energii, dla których umowa dystrybucyjna nie jest zawarta na czas nieokreślony? Czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowę z OSD w terminie umożliwiającym skuteczną realizację procedury zmiany sprzedawcy?

odpowiedź:
Umowa dystrybucyjna zawarta jest na czas nieokreślony.

pytanie nr 16

SIWZ pkt. 2- Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy układy pomiarowo-rozliczeniowe w grupach taryfowych Bxx są lub będą dostosowane do zasady TPA przed terminem realizacji zamówienia? Jeżeli nie każdy układ będzie dostosowany do zasady TPA, prosimy o podanie dokładnej daty, do kiedy Zamawiający dostosuje swoje układy pomiarowo-rozliczeniowe do zasady TPA. Jednocześnie informujemy, że w przypadku braku dostosowania przez Odbiorcę układów pomiarowo-rozliczeniowych do zasady TPA po rozdzieleniu umowy kompleksowej, sprzedaż energii jest niemożliwa.

odpowiedź:
Układy pomiarowo-rozliczeniowe w grupach taryfowych Bxx są dostosowane do zasady TPA.
pytanie nr 17

Wykonawca prosi o informację czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy z Wykonawcą na wzorze umownym Wykonawcy, który uwzględniał będzie Istotne postanowienia umowy zawarte w SIWZ?

odpowiedź:
Zamawiający dopuści zawarcie umowy z Wykonawcą na wzorze umownym Wykonawcy który uwzględniał będzie istotne postanowienia umowy zawarte w SIWZ.
pytanie nr 18

Załącznik nr 1- Oferta- W formularzu ofertowym podajemy opłatę handlową, natomiast w SIWZ wskazuje się sposób obliczenia kosztu jako koszt jednostkowy netto x ilość= wartość netto + podatek VAT= wartość brutto. W związku z tym prosimy o wykreślenie możliwości wpisania na formularzu ofertowym kosztu opłaty handlowej, celem ujednolicenia zapisów.

odpowiedź:
Zamawiający wykreśla w załączniku nr 1 – wzór oferty, w tabeli: 

pozycję nr 4 – opłata handlowa.
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